adult poultuy

Ricco di pollame

Per gatti adulti a partire da un anno d’eta
* Senza impiego di coloranti, aromi e conservanti artificiali

Additivi per kg:

Componenti analitici:

proteine 30,0% vitamina A
contenuto di grassi  10,0% vitamina D3
ceneri grezze 7,3% vitamina E
fibra grezza 1,9% taurina
umidita 10,0 % Cu
calcio 1,2% Fe
fosforo 0,9% Mn
sodio 0,45% Zn
magnesio 0,1% J

Se

Composizione: proteine di pollame, povere di ceneri, essiccate (35 %); granturco;
frumento; polpa di barbabietola essiccata, dezuccherata; grasso di pollame; fegato di
pollame idrolizzato; cloruro di sodio; cloruro di potassio

/ Consigli per I'uso

O N .of

Peso Gatto steriliz- Attivo
zato/indoor

3 kg 30-40¢ 55¢

4kg 35-50 g 659

5kg 40-55 g 759

6 kg 45659 85¢

7kg 50-70 ¢ 95¢g

H% Quantita al giorno

bewi cat® adult poultry & disponibile nelle
pratiche confezioni da 1 kg e 5 kg come
anche nella confezione da 20 kg per grandi
consumatori e allevatori.

Num. art.: 751505 1kg unita 6

Num. art.: 751515 5kg unita 1

Num.art: 751525 20kg unita 1

additivi nutrizionali:

9.000 UI
900 Ul
90 mg
900 mg
9 mg
125 mg
31 mg
78 mg
1,6 mg

0,03 mg

/

Formati originali:
@ circa 10 mm

e

J

Adatto anche
a gatti sterilizzati

Taurina: amminoacidi
essenziali per
rinforzare la vista

Ottimizza il pH
dell’urina.






